
 
 
 
 
 Na temelju članka 13a. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00 i 59/01), članka 7. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene 
novine" Primorsko-goranske županije broj 21/00), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 15/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 18.04. 
2002. godine te članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 23/01 i 4/02) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 23. svibnja 2002. godine, 
donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 

površina i javne rasvjete na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 
 

Članak 1. 
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
 

− popravak zida i intervencija na neuređenim površinama u vlasništvu Grada u ulici Draga 
Brig kod kućnog broja 107 i ulici Tijani kod kućnog broja 3,  

− dogradnja žičane ograde sa zapadne strane igrališta ispred Hrvatskog doma Draga, 
− uređenje igrališta između nebodera kod kućnog broja 9 i 13 u ulici dr. Z. Kučića,  
− uređenje okoliša u ulici V. Grozdanića kod kućnog broja 18, 18a, 18b,  
− uređenje okoliša u ulici J. Grabovšeka,   
− uređenje zelene površine na križanju ulica M. Kontuša i Kvaternikove ulice, 
− uređenje površine u ulici D. Šćitara kod kućnog broja 14 i 16,  
− zamjena žičane ograde kod boćališta u ulici S. Krautzeka kod kućnog broja 84a, 
− uređenje okoliša Dječjeg vrtića “Morčić” u ulici B. Stipčića, 
− uređenje okoliša Dječjeg vrtića “Veseljko” u ulici J.P. Kamova,   
− uređenje okoliša Škole za primjenjenu umjetnost u ulici Šetalište 13.divizije,  
povjeravaju se trgovačkom društvu Mering  d.o.o. Rijeka, Kalina 4, s rokom izvršenja 35 radnih 
dana, počev od dana sklapanja ugovora, a za radove hortikulture s rokom izvršenja od 1. rujna 
do 15. listopada 2002. godine.    
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
− raščišćavanje površine budućih dječjih igrališta i uređenje zelenih površina na Drenovi,  
− uređenje zelene površine na Cvetkovom trgu, 
− uređenje šireg okoliša Jelićeve ulice kod kućnog broja 11 i 13, 
− uređenje okoliša Dječjeg vrtića “Rastočine” u ulici Rastočine, 
− uređenje zelenih površina uz Novu cestu,  
− postava klupa u parku u ulici Obitelji Sušanj, 
− postava klupe na autobusnom stajalištu kod Zametskog groblja, 
− uređenje okoliša Dječjeg vrtića “Gardelin” u Zvonimirovoj ulici, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Cvjećarstvo d.d. Rijeka, Škurinjska cesta 1, s rokom 
izvršenja 25 radnih dana, počev od  dana sklapanja ugovora, a za radove hortikulture s rokom 
izvršenja od 1. rujna do 15. listopada 2002. godine.    

    
Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 

− nabava i postava autobusne čekaonice u centru Pehlina, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Euromodul d.o.o. Viškovo, Blažići 25, s rokom izvršenja 25 
radnih dana, počev od  dana sklapanja ugovora.    
 



 2 

 
 
 
 
 
 

Komunalni poslovi održavanja javne rasvjete, i to: 
− rekonstrukcija i proširenje javne rasvjete u Opatijskoj ulici (izvođenje elektromontažnih 

radova za 76 novih rasvjetnih mjesta),  
povjeravaju se trgovačkom društvu Metal Opatija d.o.o., Opatija, Nova cesta 78, s rokom 
izvršenja 60 radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora.    
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama" 
Primorsko-goranske županije. 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/63 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-2 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 

 
 
 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  R I J E K E  
 

 
 
 
 
 

      Predsjednik 
  Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

